Foja 452- cuatrocientos cincuenta y dos

TERCER JUZGADO DE POLICÍA LOCAL DE TEMUCO

Temuco, veintinueve de septiembre del dos mil veintitrés.

AUTOS PARA FALLO.

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE:

Que, comparecc GONZALO TORRES
reprcsentación de SALóN DE BDLLF;ZA

Á¡.venpz, abogado, en

Y COMERCIALIZADORA